
العدد 22

تابع )أ(

الصادر فى يوم الثلاثاء 8 شعبان سنة 1447

السنةالموافق )27 ينايــــر سنة 2026 (

199 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 2 

محافظة الغربية
قرار رقم 525 لسنة 2025

بتاريخ 2025/11/2
محافظ الغربية 

 بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون نظام الإدارة المحلية الصادر بالقانون رقم 43 لسنة 1979ولائحته التنفيذية ؛

وعل���ى القانون رقم 164 لس���نة 2025 الصادر بش���أن بعض الأح���كام المتعلقة 

بقوانين إيجار الأماكن وإعادة تنظيم العلاقة بين المؤجر والمستأجر ؛

وعلى قرار رئيس مجلس الوزراء رقم 2789 لسنة 2025 بشأن قواعد ونظام عمل 

لجان حصر المناطق التى بها أماكن مؤجرة لغرض السكنى ؛

وعلى قرار محافظ الغربية رقم 367 لس���نة 2025 بش���أن تش���كيل لجان حصر 

المناطق التى بها أماكن مؤجرة لغرض السكنى بمحافظة الغربية ؛

وعل���ى ما عرضته لجان حصر المناطق التى بها أماكن مؤجرة لغرض الس���كنى 

بمحافظة الغربية ؛

قــــــــرر :
)المادة الأولى(

تقس���م المناطق التى بها أماكن مؤجرة لغرض الس���كنى الخاضعة لأحكام القانون 

رقم 164 لس���نة 2025 المش���ار إليه ، وفقًا لما انتهت إليه لجان حصر المناطق التى 

بها أماكن مؤجرة لغرض السكنى بمحافظة الغربية ، وذلك على النحو التالى :



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 3 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 4 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 5 

مركز المحلة الكبرى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 6 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 7 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 8 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 9 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 10 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 12 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 13 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 14 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 15 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 16 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 17 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 18 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 19 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 20 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 21 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 22 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 23 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 22 تابع )أ( فــى 27 ينايــــر سنة 2026 24 

)المادة الثانية(

يُعمم هذا القرار بكافة وحدات الإدارة المحلية على مستوى المحافظة .

)المادة الثالثة(

يُنشر هذا القرار بالوقائع المصرية ، ويعمل به من اليوم التالى لتاريخ نشره .

محافظ الغربية

لواء/ أشرف الجندى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2026

 459- 2026/1/28 - 2025/25750


